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Shoqeria DRITAN BALI

NIPTI L 03902401 R

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2010

oo : Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01101!,2510 Shtesa | Pakesime 31!:2&}1 0
i) Skela 108,000 108,000
2 0
3 0
4 0
5 0
1 0
2 0
3 0
4 0
TOTAL/ 0| 108000 0 108,000
Amortizimi A.A.Materiale 2010
o ] Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01},[1)”23)10 Shtesa | Pakesime 31!12&61 0
1 Skela 0 0
2 0
3 0
4 0
5 0
7
2 0
3 0
4 0
TOTALI 0 0 0 0
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2010
b . Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01!0“2310 Shtesa | Pakesime 31/12/2010
1 Skela 0| 108,000 108,000
2 0
3 0
4 0
5 0
1 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 0| 108000 0 108,000

Administratori




SHOQERIA DRITAN BALI
NIPT L 03902401 R

Pasqyre Nr.1
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri | Kodi Viti 2010 | Viti 2009
TE ARDHURAT Llogarise | Statistikor
1 Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100
70170217
a) Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 03 11101
b) Te ardhura nga shitja & Shérbimeve 704 11102 6722.7
c) te ardhura nga shitja & Mallrave 705 11103
2 Té ardhura nga shitje t& tjera (a+b+c) 708 11104
a) Qeraja 7081 111041
b) Komisiorie 7082 111042
c) Transport per te tieret 7083 111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e{71 11201
Shlesg_t (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4 Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per [72 ' 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5 Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6 Té tjera 75 11500
7T Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
1) Totali i te ardhurave I= (14+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800
Administratori
itan Bali
SHOQERIA DRITAN BALI
NIPT L 03902401 R
Pasqyre Nr.2
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numii i Kodi Viti 2010 | Vitl 2008
SHPENZIMET Llogarise | Statistikor
1 Blerje, shpenzime [a+/-b+c+/-d+e) 60 12100
a) Blerjse/shpenzime materiale dhe le té tiera G01+802 12101 4857.8
b) Ndryshimst e giéndjeve té Materialave (+/-) 12102 -327
[+ Mallra & biera 60511 12103
d) Ndryshimet e gjgndjeve t& Mallrave (+/-) 12104
)] Shpenzime per sherbime G052 12105
2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200
a- Pagat @ parsonelit 6541 12201 1237.6
b- Shpenzimet pér sig shogérore dhe shéndetsore 644 12202 206.6
3 Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300
4 Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400
a) Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b} Trajtime te pergjithshme 611 12402
<) (era 613 12403
d} Mirembajtje dhe riparime 615 12404
) Shpenzime pér Siguracione B16 12405
il Kerkim studime 817 12406
q) Sherbime té tjera 618 12407 20
hj Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i} Shpenzime per publicitet, reklama §24 12409
1 Transferime, udhetime, dieta G625 12410
k) Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411
I} Shpenzime transporti 627 12412
per Blere 6271 124121
per shitfe B272 124122
m) Shpenzime per sherbime bankare B28 12413 7
5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d} 63 12500
a) Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) Akciza 533 12502
c) Taksa dhe tarifa vendore 634 12503
d) I'aksa & regjistrimit dhe tatime te tiera G35+538 12504
1] Totali | shpenzimeve ll={1+2+3+4+5) 12600
Informaté: Viti 2010 Viti 2009
Numri mesatar i te punesuarve 14000 4
v t 15000
a) Shtimi | aseteve fikse 15001 108
nga te cilat: asete te reja 150011
) Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga te cilat shifia e aseteve ekzistuese 160021

Administratori

Dritan Bali
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Emertimi dhe Forma ligjore

DRITAN BALI P.F,

NIPT -i
Adresa e Selise

L 03902401 R

Balaj

Data e krijimit
Nr.i Regijistrit Tregetar

LUSHNJE

02/03/2010

PUNIME TE NDRYSHME NDERTIMI

Veprimtaria Kryesore

568

antl
39‘03- vl

PASQYRAT

{ Ne zbatim te Standart
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004

FINANCIARE

it Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Per Kontabilitetin dhe Pasqgyrat Financiare )

Viti 2010

Pasqyra Financiare jane individuale Po
Pasqyra Financiare jane te konsoliduara Jo
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke
Pasgyra Financiare jane te rumbullakosura ne Leke
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 02.03.2010
Deri 31.12.2010

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 19 MARS 2011




Shogeria DRITAN BALI Ne Leke
Pasqyrat Financiare te Vitit 2010
o cETINET Shefime Rzggiigze Pa?:gt:gﬂgse
| AKTIVET AFATSHKURTRA 4,635,701
1 Aktivet monetare 165,443
> Banka 161,445
> Arka 3,998
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 4,143,247
> Kiiente 4,143,247
> Debitore,Kreditore te tjere
> Tatim mbi fitimin
> Tvsh
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
-
>
4 Inventari 327,011
> Lendet e para 327,011
> [Inventari Imet
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitje
> Parapagesa per furnizime
>
5 Aktive biologjike afatshkurtra
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0
> Shpenzime te periudhave te ardhshme
>
] AKTIVET AFATGJATA 108,000
1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale 108,000
> Toka 0
> Ndertesa 0
> Makineri dhe paisje
> Aktive tjera afat gjata materiale 108,000
3 Ativet biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jo materiale
5 Kapitali aksioner i pa paguar
6 Aktive te tjera afatgjata
TOTALI AKTIVEVE (1+1) 4,743,701




Shogeria DRITAN BALI Ne Leke
Pasqyrat Financiare te Vitit 2010
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime| " enudna —
Raportuese Para ardhese
| PASIVET AFATSHKURTERA 4,120,615 1
1’ Derivativet
2 Huamarjet 0 l
> OQverdraftet bankare (
> Huamarrje afat shkuatra 0 t
3 Huat dhe parapagimet 4,120,615 (
> Te pagushme ndaj furnitoreve 2,187,528
> Te pagushme ndaj punonjesve
> Detyrime per Sigurime Shog.Shend. 28,235
> Detyrime tatimore per TAP-in 6,120
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 27,532 (
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 101,200
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim (
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 1,770,000 (
> Dividente per tu paguar
> Debitore dhe Kreditore te tiere (
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra o
5 Provizionet afatshkurtra
ll PASIVET AFATGJATA 0 (
1 Huat afatgjata 0 (
> Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare
> Bono te konvertueshme B
2 Huamarije te tjera afatgjata 0 C
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
4 Provizionet afatgjata
TOTALI PASIVEVE (I+l) 4,120,615 (
1] KAPITALI 623,086 (
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.) L
3 Kapitali aksionar
4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore
8 Rezervat e tjera
9 Fitimet e pa shperndara 0
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 623,086
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+1I+l) 4,743,701 0




shogeria DRITAN BALI Ne Leke
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2010
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
\r Pershkrimi i Elementeve e A
Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet neto 6,722,706
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 |Materialet e konsumuara 4,530,856
5 |Kosto e punes 1,444,163 0
Pagat e personelit 1,237,500
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 206,663
5 |Amortizimet dhe zhvleresimet 0
7 [Shpenzime te tjera 27,0689
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 6,002,088 0
3 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 720,618 0
0 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
1 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
2 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 0
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tiera financ.afatgjata
122  Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 0
124  Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 0
3 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 0 0
4 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 720,618 0
5 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 97,632
3 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) 623,086 0

Elementet e pasqyrave te konsoliduara




Shogeria DRITAN BALI

Ne Leke

Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte 2010

Nr | Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Direkte R:;i:triizze P::::::ZSE
Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit -1,496,557
Mijetet monetare ( MM ) te arketuara nga klientet 3,924,000
MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve -5,343,488
MM te perfituara nga aktivitetet
Interesi i paguar
Tatim mbi fitimin i paguar -70,000
MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit -7,069
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese -108,000
Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale -108,000
Te ardhura nga shitja e paisjeve
Interesi i arketuar
Dividentet e arketuar
MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare 1,770,000
Te ardhura nga ortaku/emetimi i kapitalit aksioner 1,770,000
Te ardhura nga huamarrje afatgjata
Pagesat e detyrimive te qerase financiare
Dividente te paguar
MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 165,443

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

165,443
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